
UCHWAŁA NR 283/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przygotowanie i złożenie wniosku do CINEA w przedmiocie 
dofinansowania projektu z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi w ramach programu LIFE oraz 
udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Kazimierza Karolczaka – Przewodniczącego Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii i Pana Henryka Borczyka – Wiceprzewodniczącego Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i 6, art. 33 ust. 1 oraz art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. 
o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1277, ze zm.), § 
25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. 
Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 1207), § 24 pkt 1 lit. c Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Metropolitalnego 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 194/2021 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 22 lipca 2021 r. oraz § 3 ust. 1 Procedury udzielania 
pełnomocnictw/upoważnień przez Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, stanowiącej załącznik do 
uchwały nr 44/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 12 marca 2018 r., 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przygotowanie i złożenie wniosku do European Climate, Infrastructure and 
Environment Executive Agency (CINEA) w przedmiocie dofinansowania projektu z zakresu gospodarki 
odpadami komunalnymi w ramach programu LIFE. 

§ 2. 1. Udziela się Panu Kazimierzowi Karolczakowi – Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii pełnomocnictwa do jednoosobowego reprezentowania GZM w procedurze 
wnioskowania do CINEA w przedmiocie dofinansowania projektu z zakresu gospodarki odpadami 
komunalnymi w ramach programu LIFE. 

2. Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Udziela się Panu Henrykowi Borczykowi – Wiceprzewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii pełnomocnictwa do jednoosobowego reprezentowania GZM w procedurze 
wnioskowania do CINEA w przedmiocie dofinansowania projektu z zakresu gospodarki odpadami 
komunalnymi w ramach programu LIFE. 

2. Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi – Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074DB572-F19A-42C2-BA59-3552982034B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 283/2021

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 22 listopada 2021 r.

Pełnomocnictwo
Nr ......./2021

z dnia ....... listopada 2021 roku
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

udziela
Panu Kazimierzowi Karolczakowi (Kazimierz Karolczak) – Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii

pełnomocnictwa do jednoosobowego reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
w procedurze wnioskowania do European Climate, Infrastructure and Environment Executive Agency
(CINEA) w przedmiocie dofinansowania projektu z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi w ramach
programu LIFE, w tym składania oświadczeń woli oraz wiedzy, a w szczególności do:

- podpisywania wniosków i korekt wniosków,

- składania wyjaśnień wraz z przesyłaniem dodatkowych załączników,

- składania dokumentów związanych z kontraktacją,

- składania wniosków o płatność wraz z korektami w toku realizacji projektu,

- udzielania pozostałych informacji i wyjaśnień, niezbędnych do prawidłowej realizacji projektu,
wszystkim zainteresowanym podmiotom.

Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji Przewodniczącego Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii.

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu
jego ważności.

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego
odbiór.

……………………………….

data i podpis

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074DB572-F19A-42C2-BA59-3552982034B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 283/2021

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 22 listopada 2021 r.

Pełnomocnictwo
Nr ......./2021

z dnia ....... listopada 2021 roku
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

udziela
Panu Henrykowi Borczykowi (Henryk Borczyk) – Wiceprzewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii

pełnomocnictwa do jednoosobowego reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
w procedurze wnioskowania do European Climate, Infrastructure and Environment Executive Agency
(CINEA) w przedmiocie dofinansowania projektu z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi w ramach
programu LIFE, w tym składania oświadczeń woli oraz wiedzy, a w szczególności do:

- podpisywania wniosków i korekt wniosków,

- składania wyjaśnień wraz z przesyłaniem dodatkowych załączników,

- składania dokumentów związanych z kontraktacją,

- składania wniosków o płatność wraz z korektami w toku realizacji projektu,

- udzielania pozostałych informacji i wyjaśnień, niezbędnych do prawidłowej realizacji projektu,
wszystkim zainteresowanym podmiotom.

Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii.

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu
jego ważności.

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego
odbiór.

……………………………….

data i podpis

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074DB572-F19A-42C2-BA59-3552982034B9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Pełnomocnictwo
Nr ......./2021
z dnia ....... listopada 2021roku
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
udziela
Panu Kazimierzowi Karolczakowi (Kazimierz Karolczak) – Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
	Załącznik 2 Pełnomocnictwo
Nr ......./2021
z dnia ....... listopada 2021roku
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
udziela
Panu Henrykowi Borczykowi (Henryk Borczyk) – Wiceprzewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

		2021-11-22T13:41:10+0100




